

---

## **ECHIPAMENTE PSI**

I.D.: 102425214

---

Data publicarii	02.09.24	Coduri CPV	35111000-5
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 19.433,00 RON - 19.433,00 RON

---

Descriere: NR. CRT. DENUMIRE PRODUS CANTITATE PRET UNITAR VALOARE FARA TVA 1 FURTUN POMPIERI TIP B 15BAR DIN14811 6 295.00 1,770.00 2 FURTUN POMPIERI TIP C 15BAR DIN14811 6 195.00 1,170.00 3 TEAVA REFULARE TIP C CU ROBINET 6 152.00 912.00 4 TEAVA REFULARE TIP B CU ROBINET 2 183.00 366.00 5 FURTUN ABSORTIE PVC TIP B 2" 10 75.00 750.00 6 RACORD REFULARE TIP C 1 80.00 80.00 7 FURTUN ABSORTIE PVC TIP B 2" 10 90.00 900.00 8 RACORD REFULARE TIP B 1 80.00 80.00 9 PROIECTOR CU TREPIED 1 550.00 550.00 10 BRAU POMPIER 7 225.00 1,575.00 11 APARAT RESPIRAT AUTONOM FARA BUTELIE 2 2,100.00 4,200.00 12 BUTELIE REZERVA 6L 4 1,650.00 6,600.00 13 LANTERNA 4 120.00 480.00 19,433.00

---